



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Holdingselskabet af 23. april 2012 ApS

Hørkær 26, 5., 2730 Herlev

CVR-nr. 34 48 03 38

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Christian Peter Koch Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 23. april 2012 ApS Hørkær 26, 5. 2730 Herlev
	CVR-nr.: 34 48 03 38
	Stiftet: 23. april 2012
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Christian Peter Koch Sørensen
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret 2020/2021 solgt sine anparter i MBXP ApS, hvor selskabet har indgået en earn-out aftale. Værdien af earn-out aftalen kan ikke opgøres pålideligt ved datoen for regnskabsafslæggelsen, hvorfor en eventuel ekstra indtægt ikke er indregnet i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -224.512 kr. mod -49.978 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.725.627 kr. mod -2.125.331 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-224.512	-49.978
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.108.788	-3.396.649
Resultat før skat	-1.333.300	-3.446.627
Skat af årets resultat	-392.327	1.321.296
Årets resultat	-1.725.627	-2.125.331
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.725.627	-2.125.331
Disponeret i alt	-1.725.627	-2.125.331



Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	15.200	15.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.200	15.200
Anlægsaktiver i alt	15.200	15.200
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	380.000
Andre tilgodehavender	50.000	0
Tilgodehavender i alt	50.000	380.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.760.727	3.864.345
Værdipapirer i alt	2.760.727	3.864.345
Likvide beholdninger	337.251	228.933
Omsætningsaktiver i alt	3.147.978	4.473.278
Aktiver i alt	3.163.178	4.488.478



Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	2.480.178	4.205.805
Egenkapital i alt	2.640.178	4.365.805
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	15.000
Anden gæld	500.000	107.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	523.000	122.673
Gældsforpligtelser i alt	523.000	122.673
Passiver i alt	3.163.178	4.488.478

2 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	160.000	6.331.136	6.491.136
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.125.331	-2.125.331
Egenkapital 1. oktober 2022	160.000	4.205.805	4.365.805
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.725.627	-1.725.627
	160.000	2.480.178	2.640.178



Noter

	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.108.788</u>	<u>3.396.649</u>
	<u>1.108.788</u>	<u>3.396.649</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<u> </u>
Dagsværdi 30. september 2023		<u>2.760.727</u>


